
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska handlowego przy ul. Nowodworskiego w Tucholi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i domowników (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2290 ze zm.) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin targowiska handlowego położonego przy ul. Nowodworskiego w Tucholi 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Tracą moc: Uchwała Nr L/258/18 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu targowiska handlowego przy ul. Nowodworskiego w Tucholi (Dz. U. Woj. Kuj. - Pom. 
z dnia 08.06.2018 r. poz. 3072), Uchwała Nr LXII/428/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska handlowego przy ul. Nowodworskiego 
w Tucholi (Dz. U. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 08.05.2023 r. poz. 3306) oraz Uchwała Nr XVII/129/25 Rady 
Miejskiej w Tucholi z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska handlowego przy ul. 
Nowodworskiego w Tucholi (Dz. U. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 02.07.2025 r. poz. 3262). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Cieślewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3827



Załącznik do uchwały Nr XVIII/136/25 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA HANDLOWEGO 

§ 1. 1. Targowisko handlowe przy ul. Nowodworskiego w Tucholi czynne jest od godz. 700 do godz. 1800. 

2. Targi odbywają się we wszystkie dni tygodnia z wyłączeniem niedziel oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy. 

3. Targowisko jest obiektem całorocznym, ogólnodostępnym. 

4. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Burmistrz Tucholi. 

§ 2. 1. Targowisko posiada wyznaczone miejsca do handlu (20 boksów pod zadaszoną wiatą): 

a) boksy otwarte (10 szt.) zlokalizowane w wiacie, z tym że boksy oznaczone od 1-8 przeznaczone są dla 
handlujących będących rolnikami i ich domownikami, boksy oznaczone od 9-10 przeznaczone są dla 
handlujących nie będących rolnikami i ich domownikami 

b) boksy zamykane (10 szt.) zlokalizowane w wiacie od numeru 11-20, udostępnione na podstawie odrębnie 
zawartych umów dzierżawy. Oznakowanie boksów przedstawia załącznik do niniejszego regulaminu. 

2. Handel na targowisku może odbywać się wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych. 

3. Brak wolnego stanowiska handlowego wyklucza możliwość prowadzenia handlu przez 
zainteresowanego. 

4. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych, dopuszcza się możliwość 
zagospodarowania niewykorzystanych miejsc do sprzedaży pozostałych towarów. 

5. Dopuszcza się zajęcie przez jednego sprzedającego kilku miejsc handlowych pod warunkiem uiszczenia 
opłaty od każdego miejsca oddzielnie. 

§ 3. 1. Uprawnionymi do wykonywania handlu na Targowisku są: 

a) osoby prawne prowadzące działalność handlową, 

b) osoby fizyczne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, posiadające zaświadczenie 
o wpisie do ewidencji gospodarczej, 

c) posiadacze indywidualnych gospodarstw rolnych, ogrodniczych i sadowniczych, 

d) osoby fizyczne, które w ramach ubocznego zajęcia zarobkowego wytwarzają przedmioty użytku osobistego, 
domowego i gospodarskiego oraz rękodzieła ludowego i artystycznego, 

e) osoby sprzedające produkty pochodzenia leśnego, w tym grzyby jadalne, 

f) osoby sprzedające przedmioty używane, nie wyłączone z obrotu towarowego, jeżeli nie prowadzą ona stale 
i zawodowo działalności gospodarczej w zakresie handlu, 

g) rolnicy i ich domownicy dokonujący handlu produktami rolnymi i spożywczymi, o których mowa 

w art. 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i domowników (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2290 ze zm.). 

2. Wyżej wymienieni zobowiązani są udokumentować - na żądanie Burmistrza Tucholi lub organów 
kontroli - swoje uprawnienia do prowadzenia działalności handlowej. 

§ 4. Na Targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary i artykuły pod warunkiem, że ich sprzedaż 
nie jest zakazana przepisami prawa. 

§ 5. Prowadzący handel na Targowisku są zobowiązani do przestrzegania regulaminu Targowiska. 

§ 6. 1. Na Targowisku zabrania się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3827



a) prowadzenia sprzedaży za waluty obce, 

b) wieszania reklam, 

c) pozostawiania po zakończeniu handlu wózków, skrzynek, innych opakowań i urządzeń handlowych, 

d) handlu na drogach dojazdowych, dojściach i innych ciągach komunikacyjnych. 

2. Za znajdujące się na terenie Targowiska towary, opakowania i urządzenia oraz ich należyte składowanie 
i zabezpieczenie odpowiada właściciel towaru. 

§ 7. Sprzedawcy i inne osoby przebywające na targowisku powinny wykonywać swoje czynności w taki 
sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3827



Załącznik do Regulaminu Targowiska Handlowego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Załącznik graficzny do Regulaminu Targowiska Handlowego 

szpital 

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

parking 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

 

           

 

ul. 
Nowodworskiego 

 

1 – 20 – Numeracja boksów wiaty 

Oznaczenia: 

Boksy nr  1 – 8 - przeznaczone dla rolników i ich domowników, 

Boksy nr 9 – 10 - przeznaczone dla handlowców, 

Boksy nr 11 - 20 - udostępniane na podstawie odrębnie zawartych umów dzierżawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3827


	UCHWAŁA NR XVIII/136/25 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN TARGOWISKA HANDLOWEGO
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. g w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1

	Załącznik 2 - Załącznik graficzny do Regulaminu Targowiska Handlowego

		2025-08-25T08:50:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




